
ბრძანება:ბ20. 2023073001

თარიღი:14/03/2023

„გორის	მუნიციპალიტეტის	მერის	სათათბირო	ორგანოს	-	სამოქალაქო	მრჩეველთა	საბჭოს
შექმნის,	მისი	შემადგენლობისა	და	დებულების	დამტკიცების	შესახებ"	გორის

მუნიციპალიტეტის	მერის	2022	წლის	31	მაისის	№ბ20.202215114	ბრძანებაში	ცვლილების
შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის"	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 „ა"	 ქვეპუნქტის,	 საქართველოს	 კანონის	 „საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული
კოდექსის"	 63-ე	 მუხლის,	 ა(ა)იპ	 „საზოგადოება	 ბილიკის“	 თავმჯდომარის	 მარინე	 მღებრიშვილის
2023	 წლის	 9	 მარტის	 N19/2023068284-20	 განცხადების,	 თამარ	 თინიკაშვილის	 2023	 წლის	 7
მარტის	 N19/2023066230-20	 განცხადების	 და	 ა(ა)იპ	 „შიდა	 ქართლის	 ახალგაზრდული	 ცენტრი
ახალი	თაობა“-ს	 დირექტორის	 ზურაბ	 მაჭარაშვილის	 2023	 წლის	 26	 იანვრის	 N10/2023026238-20
განცხადების	საფუძველზე,	ვბრძანებ:

1.	„გორის	მუნიციპალიტეტის	მერის	სათათბირო	ორგანოს	-	სამოქალაქო	მრჩეველთა	საბჭოს	შექმნის,
მისი	შემადგენლობისა	და	დებულების	დამტკიცების	შესახებ"	გორის	მუნიციპალიტეტის	მერის	2022
წლის	31	მაისის	№ბ20.202215114	ბრძანების	1-ლი	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

„1.	შეიქმნას	გორის	მუნიციპალიტეტის	მერის	სათათბირო	ორგანო	-	სამოქალაქო	მრჩეველთა	საბჭო
შემდეგი	შემადგენლობით:

ა)	დარეჯან	მურადაშვილი	-	სამოქალაქო	საზოგადოების	ინსტიტუტის	გორის	ოფისის	ხელმძღვანელი;

ბ)	ზაურ	საგანელიძე	-	შპს	„სამეგობრო"-ს	კომერციული	დირექტორი;

გ)	ნინო	გიორგაძე	-	დემოკრატიული	ჩართულობის	ცენტრების	გორის	ოფისის	ხელმძღვანელი;

დ)	 ზურაბ	 მაჭარაშვილი	 -	 ა(ა)იპ	 „შიდა	 ქართლის	 ახალგაზრდული	 ცენტრი	 ახალი	 თაობა“-ს
დირექტორი;

ე)	მალხაზ	გოჩაშვილი;

ვ)	თინა	ბრეგვაძე	-	ა(ა)იპ	,,კეთილდღეობისა	და	განვითარების	ცენტრის"	თავმჯდომარე;

ზ)	თამარ	კაპანაძე	-	ა(ა)იპ	„შალომ	კლუბი	შიდა	ქართლი“-ს	აღმასრულებელი	დირექტორი;

თ)	ზურაბ	ზურაბაშვილი;

ი)	იაკობ	მაღალაშვილი;

კ)	თამარ	თინიკაშვილი	-	გორის	ახალგაზრდული	საბჭოს	წარმომადგენელი;

ლ)	 ნანა	 ტერმაკოზაშვილი	 -	 საქართველოს	 განათლებისა	 და	 მეცნიერების	 სამინისტროს
ტერიტორიული	ორგანოს	-	ქალაქ	გორის	საგანმანათლებლო	რესურსცენტრის	უფროსი;

მ)	ბექა	ტატალაშვილი;

ნ)	ვალერი	სუხიშვილი;“.

2.	ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	ხელმოწერისთანავე.



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

3.	 ბრძანების	 გასაჩივრება	 შესაძლებელია	 დაინტერესებული	 მხარის	 მიერ	 მისი	 გაცნობის	 დღიდან
ერთი	 თვის	 ვადაში,	 სარჩელის	 წარდგენის	 გზით,	 გორის	 რაიონულ	 სასამართლოში	 (მის:	 ქ.	 გორი,
სერგო	ჯორბენაძის	ქ.	№30).

ვლადიმერ	ხინჩეგაშვილი

გორის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერი


		2023-03-14T11:08:52+0400
	Gori Municipality 26b50872237aff116f69322d7d614060656789f6


	



